
線西鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第1頁/共2頁

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

農業管理與輔導業務-農

產推廣

本所補助線西鄉農會辦理109年度農民節活動

補助款

彰化縣線西鄉農會 農業課 20,000 無 V

小計 20,000

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

第1頁



線西鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第2頁/共2頁

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社政業務-社會運動 擬支付中華民國勝聲歌藝文化推廣協會辦理

109年度「新秀盃」全國歌唱比賽補助款

中華民國勝聲歌藝文

化推廣協會

社政課 20,000 無 V

社政業務-社會運動 支付臺灣省慈音愛心慈善會辦理「109年度捐

血活動」補助款

臺灣省慈音愛心慈善

會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 支付本所補助線西社區發展協會辦理109年度

「歡樂新春慶元宵節能減碳暨水土保持宣導」

活動補助款

彰化縣線西鄉線西社

區發展協會

社政課 70,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助線西社區發展協會辦理「109年

度歡樂新春慶元宵節能減碳暨水土保持宣導活

動」補助款

彰化縣線西鄉線西社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助頂庄社區發展協會辦理「109年

度活躍長青-活力歌唱班」計畫補助款

線西鄉頂庄社區發展

協會

社政課 18,900 18,900 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助頂庄社區發展協會辦理「109年

度活躍長青-創意手作班」計畫補助款

彰化縣線西鄉頂庄社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

小計 78,900 168,900

合計 78,900 188,900

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

第1頁



    線西鄉 公所對鄉鎮市民代表所提地方建設建議事項處理明細表
109年4月至109年6月止

(本表為季報表)

表一 單位：千元

核定金額 經 費 支 用 科 目 主 辦 機 關
有 無 公

開 招 標
得標廠商

無

註：1.有無公開招標請填「有」或「無」。
       2.本表請於每季終了後10日內送縣府主計室。

核 定 情 形

合          計

代表姓名 建 議 項 目 及 內 容
建 議

地 點

建 議

金 額


